
Uchwała nr 31/II/2022 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie poprawy warunków socjalno-bytowych w domach studenckich Politechniki 

Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Uczelni popiera intensyfikację działań Władz Uczelni w celu poprawy stanu 

technicznego oraz warunków socjalno-bytowych w domach studenckich Politechniki 

Warszawskiej oraz wniosek o uzyskanie wsparcia finansowego ze strony Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na bieżące remonty i modernizację domów studenckich Politechniki 

Warszawskiej. 

2. Rada Uczelni mając na względzie obecną sytuację finansową Uczelni podejmie działania 

wspierające Władze Uczelni zmierzające do pozyskania środków z zewnętrznych źródeł 

finansowania w celu przeprowadzenia możliwie pilnych prac remontowych w domach 

studenckich należących do Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni              mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 


